
YURT DIŞI HIZLANDIRICI DESTEK PROGRAMI 

Kimler Yararlanabilir? 

Start-up (en fazla 5 yaş ve en az 1 çalışan) ve scale-up (en fazla 10 yaş, en az 7 çalışan ve son 
yıl en az 3.000.000 TL hasılat) türündeki teknoloji ve yenilik odaklı faaliyetler yürüten, hızlı 
büyüme potansiyeline sahip ve ölçeklenebilir bir iş fikri olan KOBİ’ler. 

Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

 Programın amacı ar-ge ve inovasyon faaliyetleri ülkemizde gerçekleş rilen teknolojik 
ürünlerin uluslararası pazarlarda yer alması, yerli teknoloji yoğun başlangıç 
işletmelerinin gelişmiş girişimcilik ekosistemleri içerisinde yer alması ve ihraca n 
ar rılmasıdır. 

 Program kapsamında Aylık İh yaç Desteği, Ka lım Desteği, ve Personel Desteği 
verilmektedir. 

 Aylık İh yaç Desteği; her birinin tutar sınırı olmakla birlikte ulaşım, konaklama, günlük 
harcama ve hukuki/finansal danışmanlık giderleri kapsayacak şekilde toplamda 
33.000 dolara kadar hibe desteğini içermektedir. 

 Ka lım Desteği kapsamında toplamda 17.000 dolara kadar ofis kirası, eği m, 
danışmanlık, mentörlük ve organizasyon hibe desteği sağlanır. 

 Düzenleyici kuruluşlara organizasyon kapsamında 25.000 dolara kadar personel 
desteği sağlanabilmektedir. Bu kapsamda en fazla 2 kişiye her birinin tutar sınırı 
olmakla birlikte ulaşım, konaklama ve günlük harcama giderleri kapsayacak şekilde 
hibe desteği sağlanır. 

 Destek programının süresi, en fazla iki yıldır. 
 Destek programından işletme en fazla üç kez faydalanabilir. 
 İşletme start-up türünde ise yalnızca bir ka lımcıya ait giderler desteklenir. İşletme 

türünün scale-up olması durumunda ise en fazla iki ka lımcının giderleri 
desteklenebilir. 

 İşletme adına hızlandırıcı programa ka lacak kişi/kişilerin, işletmenin sahibi/ortağı 
veya işletme yetkilisi/çalışanı olması gerekir. 

 İşletme adına ka lım sağlayacak kişinin ÖSYM tara ndan gerçekleş rilen 
KPDS/ÜDS/YÖKDİL/YDS sınavlarından 60 ya da diğer sınavlardan muadil puan alması 
gerekmektedir. 

Başvuru Yeri Neresidir? 

KOSGEB online başvuru linki h ps://edevlet.kosgeb.gov.tr/ 

 

 

 

 

 


